ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Aplicagdes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
RelagGes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
RelagGes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
ObrigacGes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES

OBRIGAGCOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Alex de Melo Isaac
Diretor Executivo Operacional

VSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDINTER LTDA.
SICOOB CREDINTER
CNPJ: 24.048.910/0001-02
BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

07/2025
1.578.344.831
8.493.658
1.505.750.362
14.657.007
36.841.280
473.777.905
473.777.905
817.583.232
162.890.938
1.811.247
43.962.575
27.639.445
91.361
(9.403.817)
1.578.344.831
1.578.344.831
972.908.030
217.497.396
191.394
755.219.240
376.269.842
184.114.562
187.990.095
187.990.095
3.353.001
812.183
5.330.552
3.703.388
19.089.467
203.456.325
151.472.886
70.528.386
(18.544.948)
(2.412.772)
40.219.210
(42.631.982)
1.578.344.831

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-O

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996

Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederag¢do - CSC Processos Empresariais

06/2025
1.550.138.565
9.068.018
1.475.871.088
45.660.302
36.841.280
404.153.935
404.153.935
826.159.290
163.056.281
1.730.246
44.948.207
27.600.357
85.829
(9.165.179)
1.550.138.565
1.550.138.565
951.165.345
217.696.100
188.988
733.280.257
364.697.805
166.970.571
193.546.865
193.546.865
3.330.038
850.331
5.172.049
3.108.995
21.859.465
204.179.624
152.151.109
70.528.745
(18.500.230)
(44.717)
196.525.693
(196.570.410)
1.550.138.565



